

Här är de viner som presenterades vid
Tillfälliga sortiment provningen den 30
oktober 2021.



VIN, MOUSSERANDE, TORRT VITT VIN

Crémant du Jura Brut Sauvage Domaine Baud

Frankrike, Jura, Crémant du Jura

Nyanserad, utvecklad smak med inslag av röda äpplen, rostat bröd, fransk nougat, päron, kryddor och pomerans.

Nr 95670 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 12,5 %



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA

199:-

Jfr. pris 265,33 kr/l



VIN, VITT, FYLLIGT & SMAKRIKT VIN

Le Marigny 2020

Frankrike, Loire dalen, Touraine, Vouvray

Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av fat, gula päron, mineral, vita vinbär, äpplen, örter, bivax, nötter och grapefrukt.

Nr 92090 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14 %



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA

169:-

Jfr. pris 225,33 kr/l

Spara till lista +



VIN, VITT, FRISKT & FRUKTIGT VIN

Juliusspital Würzburger Stein Riesling Erste Lage, 2020

Tyskland, Franken

Nyanserad, aromatisk, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, mineral krusbär, färska örter, päron och citron.

Nr 90590 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 12,5 %



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA

199:-

Jfr. pris 265,33 kr/l

EKOLOGISK



VIN, RÖTT, MJUKT & BÄRIGT VIN

Spätburgunder Trocken Weingut Peter Jakob Kühn, 2018

Tyskland, Rheingau

Nyanserad, bärig smak med inslag av jordgubbar, apelsinblommor, körsbär, färska örter, mineral och lingon.

Nr 90475 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 12,5 %

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA

319:-

Jfr pris 425,33 kr/l



VIN, RÖTT, KRYDDIGT & MUSTIGT VIN

Mas du Notaire Maître Mas du Notaire, 2019

Frankrike, Rhonedalen, Costières de Nîmes

Kryddigt, smakrikt vin med fatkaraktär, inslag av plummon, lagerblad, björnbär, svartpeppar, mörk choklad, hallon, lakrits och charkuterier.

Nr 95709 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 15 %

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA

189:-

Jfr pris 252,00 kr/l

[Spara till lista](#)



VIN, RÖTT, STRAMT & NYANSERAT VIN

Barolo Vigneti Luigi Oddero & Figli, 2017

Italien, Piemonte, Barolo

Nyanserad, något utvecklad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, rosor, rökgig mineral, sandelträ, tranbär, pomerans, kryddpeppar och kanel.

Nr 90137 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14,5 %

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA

349:-